
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23  листопада 2023 року № 516                                                                    

Про виплату Блонському В.А.  одноразової                                                                                                                     

грошової  допомоги  на  поховання 

   Розглянувши заяву Блонського Василя Андрійовича  від 22.10.2023 року Вх.№Б-2375/ 01-

1-04 про виплату одноразової грошової допомоги на поховання, згідно ст. 34 п.4 

самоврядних повноважень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів від  31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку 

надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», Програми соціального 

захисту населення Великоберезовицької  селищної  ради на  2021- 2023 рік, зі змінами 

затвердженої рішенням № 52 ІІ сесії селищної ради VIIІ скликання від 24.12.2020 року, і 

враховуючи те,  що  померлий на день смерті ніде не працював, в районному центрі 

зайнятості на обліку не перебував,  виконавчий комітет  

В И Р І Ш И В: 

1.Надати БЛОНСЬКОМУ Василю Андрійовичу одноразову грошову  допомогу  у розмірі 

3000,00 (три  тисячі) гривень  на  поховання  батька – Блонського Андрія Михайловича, 

який  помер 13 листопада 2023 року, актовий запис про смерть №195 від 19.10.2023 року 

Великоберезовицької селищної ради, Тернопільського району, Тернопільської  області. 

2. Відділу соціального захисту населення Великоберезовицької  селищної ради провести  

відповідні розрахунки. 

 

Секретар селищної ради                                                                Олександра ЧУРА 

 

 

 


